

Marka	Detay	Katılım Koşulları	Websitesi
Ambassador Theatre Group	Ambassador Theatre Group mağazalarında harcamanıza %5 para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Para iadesi yalnızca Birleşik Krallık'taki ATG salonlarından veya internet üzerinden yapılan alışverişlerde kazanılabilir. Pound ile yapılan işlemlerde geçerlidir.	https://www.atgtickets.com/venues/
Aspinal of London	Aspinal of London mağazalarında harcamanıza %10 para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Para iadesi mağaza içi harcamalarda geçerlidir. İndirimli ürünlerde geçerli değildir. Pound ile yapılan işlemlerde geçerlidir.	https://www.aspinaloflondon.com/stores#uk
Byron Hamburgers	Byron restoranında 30 GBP ve üzeri harcamanıza %10 para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Para iadesi mağaza içi harcamalarda geçerlidir. İndirimli ürünlerde geçerli değildir. Pound ile yapılan işlemlerde geçerlidir.	https://www.byronhamburgers.com/find
Caffe Nero	Caffe Nero mağazalarında yapacağınız harcamanıza %10 para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Para iadesi yalnızca Birleşik Krallık'taki restoranlarda geçerlidir. Sadece mağaza içinde, Pound ile yapılan işlemlerde geçerlidir.	https://caffenero.com/uk/stores/
Charles Tyrwhitt	Charles Tyrwhitt mağazalarında 100 GBP ve üzeri harcamanıza %5 para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. İndirimli alışverişlerde para iadesi geçerli değildir. Mağaza içerisinde, Pound ile yapılan işlemlerde geçerlidir.	https://www.ctshirts.com/uk/stores
Chucs	Chucs Jack Wills'de 100 GBP ve üzeri harcamanıza %20 iade alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Para iadesi Harrods ve Mayfair restoranlarında geçerli değildir. Alışverişin mağazada yapılması gerekmektedir. Pound ile yapılan işlemlerde geçerlidir.	https://www.chucsrestaurants.com/contact/
Crowne Plaza	Crowne Plaza'da 200 GBP ve üzeri harcamanıza %5 para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. İnternet alışverişlerinizde (www.ihg.com/crowneplaza) ya da telefon üzerinden işlemlerinizi gerçekleştirirseniz (0371 221 2478).	https://www.ihg.com/crowneplaza
EUROPCAR UK	Europcar kiralama istasyonlarında ve europcar.co.uk internet sitesinde yapacağınız 300 EUR ve üzeri harcamanıza %6 para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Para iadesi yalnızca Birleşik Krallık'taki Europcar kiralama istasyonlarında ve europcar.co.uk üzerinden yapılan işlemlerde kazanılabilir. Başka tekliflerle birleştirilemez. Uluslararası araç kiralama işlemlerinizde para iadesi alabilmek için europcar.co.uk üzerinden rezervasyon sırasında ödeme yapmanız gerekir.	https://www.europcar.co.uk/locations
Fortnum & Mason	Fortnum & Mason'da 100 GBP ve üzeri harcamanıza 5 GBP para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Para iadesi mağaza içi harcamalarda geçerlidir. İndirimli ürünlerde geçerli değildir. Kart sahibi başına bir işlem ile limitlidir. Pound ile yapılan işlemlerde geçerlidir.	https://www.fortnumandmason.com/stores
FURLA	Size özel hediye. En yakın Furla mağazasını ziyaret edin, yeni koleksiyonu keşfedin ve 300 GBP ve üzeri alışverişinizde 30 GBP para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Geçerli kart sahibi kişi, UK'e seyahat ettiğinde, Furla tarafında direkt olarak işletilen mağazalardan birinde indirimli fiyat üzerinden, minimum 300 GBP (vergi dahil) ve üzeri işlem yaptığında 30 GBP (vergi dahil) para iadesi almaya hak kazanır.	https://www.furla.com/gb/en/stores/
Hackett	Hackett mağazalarında harcamanıza %10 para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. İndirimli alışverişlerde para iadesi geçerli değildir. Mağaza içerisinde, Pound ile yapılan işlemlerde geçerlidir.	https://www.hackett.com/gb/stores/
Hard Rock Cafe	Hard Rock Cafe'de 100 \$ veya daha fazla harcayın, 10 \$ para iadesi kazanın.	Son kullanma tarihi geçen satın almalarda geçerli değildir, yasalarca yasaklanan yerlerde geçersizdir. Satın alma, mağazada yapılmalıdır, online alışverişlerde geçerli değildir. Yalnızca EUR cinsinden yapılan alışverişler için geçerlidir. Teklif, kart sahibi başına bir işlemle sınırlıdır.	https://www.hardrockcafe.com/locations.aspx
Harvey Nichols	Harvey Nichols'da 200GBP veya daha fazla harcayın, 20 GBP para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Promosyon dönemi boyunca, hak kazanan kart sahibi başına tek işlem ile sınırlıdır. Yalnızca GBP ile yapılan alışverişlerde geçerlidir. Para iadesi hakkı sadece mağazadan alışverişlerde kazanılacaktır. Online alışverişler için geçerli değildir. İndirim ve Hediye kartı satın alınmasında para iadesi yapılmaz. Promosyon süresi boyunca hak kazanan kart sahibi başına bir işlemle sınırlıdır.	https://www.harveynichols.com/int/store/uk/
LNER	LNER'nin websitesi üzerinden 100 GBP ve üzeri harcamanıza %5 para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Para iadesi sadece internet üzerinden, GBP ile yapılan alışverişlerde geçerlidir. İndirimli ürünlerde geçerli değildir. Tüm sezon biletlerine ilişkin işlemlerde ya da LNER ticari ve kurumsal hesaplarla yapılan işlemlerde para iadesi alınmaz.	https://www.lner.co.uk/
Modern Society	Modern Society mağazalarında harcamanıza %5 para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Para iadesi yalnızca Modern Society'nin Londra, Redchurch Street mağazasında geçerlidir. İndirimli alışverişlerde para iadesi geçerli değildir. Pound ile yapılan işlemlerde geçerlidir.	https://themodernsociety.com/pages/contact
P&O Ferries	P&O Ferries'de 200 GBP ve üzeri harcamanıza %8 iade alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Para iadesi mağaza içi harcamalarda geçerlidir. İndirimli ürünlerde geçerli değildir. Pound ile yapılan işlemlerde geçerlidir.	http://www.poferries.com/en/portal

Penhaligons	Penhaligon's mağazalarında harcamanıza %5 para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. İndirimli alışverişlerde para iadesi geçerli değildir. Alışverişin mağazada yapılması gerekmektedir. Pound ile yapılan işlemlerde geçerlidir.	https://www.penthaligons.com/page/storelocator/
SunglassHut	Sunglass Hut'da 200 GBP ve üzeri harcamanıza 5% para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Para iadesi sadece SunglassHut mağazalarında ki harcamalarda geçerlidir. İndirimli ürünlerde geçerli değildir. Pound ile yapılan işlemlerde geçerlidir.	https://www.sunglasshut.com/uk/trends/sghstores
Tom Dixon	Tom Dixon mağazalarında harcamanıza %5 para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Para iadesi yalnızca Tom Dixon'ın Londra, Kings Cross mağazasında geçerlidir. İndirimli alışverişlerde para iadesi geçerli değildir. Pound ile yapılan işlemlerde geçerlidir.	https://www.tomdixon.net/storelocator